管理番号：CSD-63-00137-OCA

2023年05月吉日

お得意様各位

機器営業部 部長 松本守弘

盤用クーラー 『クールキャビ』 オプション

「 ダクトセット 」 仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、盤用クーラー『クールキャビ』オプション品の「ダクトセット」につきまして、構成部品のダクトホースが

廃番のため、製品仕様の中でダクトホースのみ新タイプへ変更させて頂きますので、ご案内申し上げます

誠に勝手なお願いではございますが、ご理解とご査収のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

現行品 新製品 標準価格 OCA適合品型式

OCA-DS300BC-GY OCA-DS300BC-GY-EMB \148 ,000
OCA-H300BC-AW2、OCA-S300BC-A100

OCA-H600BC-AW2、OCA-S600BC-A100

OCA-DS1000BC-GY OCA-DS1000BC-GY-EMB \206 ,000
OCA-H1000BC-AW2、OCA-S1000BC-A100

OCA-H1600BC-AW2、OCA-S1600BC-A100

OCA-DS2200BC-GY OCA-DS2200BC-GY-EMB \236 ,000 OCA-H2200BC-AW2、OCA-H2900BC-AW2

OCA-DS300AC-GY OCA-DS300AC-GY-EMB \226 ,000 OCA-H300AC-AW2、OCA-S300AC-A100

OCA-DS700AC-GY OCA-DS700AC-GY-EMB \237 ,000 OCA-H700AC-AW2

OCA-DS1100AC-GY OCA-DS1100AC-GY-EMB \253 ,000 OCA-H1100AC-AW2、OCA-H1700AC-AW2

OCA-DS2300AC-GY OCA-DS2300AC-GY-EMB \253 ,000 OCA-H2300AC-AW2

OCA-DS3000AC-GY OCA-DS3000AC-GY-EMB \253 ,000 OCA-H3000AC-AW2

OCA-DS350BCD-GY OCA-DS350BCD-GY-EMB \206 ,000 OCA-H350BCD-AW2

OCA-DS700BCD-GY OCA-DS700BCD-GY-EMB \206 ,000 OCA-H700BCD-AW2

OCA-DS1300BCD-GY OCA-DS1300BCD-GY-EMB \236 ,000 OCA-H1300BCD-AW2

OCA-DS2300BCD-GY OCA-DS2300BCD-GY-EMB \236 ,000 OCA-H2300BCD-AW2

OCA-DS300BCS-GY OCA-DS300BCS-GY-EMB \148 ,000 OCA-H300BCS-A200

２．販売終了時期
・弊社在庫が無くなり次第、順次変更とさせて頂きます。

在庫状況は都度お問い合わせください。

３．その他
・お問い合わせは、弊社、カスタマーサービスへご連絡下さい。

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

www.ohm.jp/

https://www.ohm.jp/cooling/coolcabi/ds/